rr—

Estado

Anali

TAT

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto
(c)

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Serviciol

H. Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+h5+hB+h7+h8+h3+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta

h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de

las Entidades Federativas
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
(I=i1+2+{3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivos Econdmicos
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=I1+2)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+ab+a7+a8)

al) Fondo de Aportaciones para la Nomina
Educativa y Gasto Operativo

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de

Salud

a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social

a4) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las

Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

ab) Fondo de Aportaciones Multiples

a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion

Tecnologica v de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados v del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el

Fortalecimiento de las Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)

b1) Convenios de Proteccion Social en Salud

b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y
Municipios Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones,
v Pensiones v Jubilaciones

254,766
11,156,433

0

11,411,199

708,644

0

UA Y A
BION Dt LUA A

DE PROGRESO DE

0

NTARILLAL

) PE ALVARO 0, HGC

CINAYT S

708,644

0

0

0

0

254,766
11,156,433

0

o OO0 00O

o ooco o

OO0 O Ccoo o

12,119,843

o O cooocooco ©

o

868,725

303,211
7,988,197

71,928

9,232,062

864,476

303,211
7,988,197

71,928

9,227,813

864,476

0

0

0

0

48,445
-3,168,236
0

o 0o OO

o coo o

71,92

CoOocoCoOoO®MO ©O oo o

-2,183,386

O O Ccoocoocoo o o

o




Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 {b)

(PESOS) .
Ingreso
Concepto Ampliaciones/ Modi Diferencia (e)
ificado Devengado Recaudado
) Estinaco (9 (Reducciones) od 9

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0
Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il = 0 0 0 0 0 0
A+B+C+D+E)
lIl. Ingresos Derivados de Financiamientos (Il = A) 0 0 0 0 0 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
IV. Total de Ingresos (IV = | + Il +ll) 11,411,199 708,644 12,119,843 9,232,062 9,227,813 -2,183,386
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Paqo de Inaresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Paqgo de Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2) 0 0 0 0 0 0

R \ e
€ _ 4 A R B

A A VI RN
COMISARIC




Estado Anatmco de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021 (b)
(PESOS)

Ingraso

Concepto
¢

Estimado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Serviciof
H. Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+h5+hG+h7+hB+h9+h10+n11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de
las Entidades Federativas
. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
(I=i1+2+3+{4+5)
i1) Tenencia 0 Uso de Vehjculos.
i2) Fondo'de ‘Compensacion ISAN
i3) Impuiesto Sbfe Attomaoviles Ntevds
i4) Fondo de Compensac»on de Repecos- =
Intermedios
i5) Otros Incentivos Economncos q
J. Transferencias y Asignaciones f
K. Convenios b S
k1) Otros Convenios.y.Subsidios «.
L. Otros Ingresos de Libré-Disposicion:(L=1 ++2

AN

ALVAN

]

(4"
)

o

254,766
11,156,433

0

L

0 O.

HGO.

|1)Pammpacmnqsqfa I@g;eeos Locales “MER/

2) Otros Ingresos de'Libre DISDO!ACIOH

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+GH+H+I+J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+ab+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
ab) Fondo de Aportaciones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnologica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de las Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+h3+b4)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+¢2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y
Municipios Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones,

v Pensiones v Jubilaciones

11,411,199/

708,644

708,644

0
A Y Ad AMTARY
LESO DE ALVAROC O.

708,644

0

0

0

0

254,766
11,156,433

0

o coocoo

o ocooo o

o000 O oo ©

12,119,843

O O Do OOo O

o

846,878

277,436
7,281,647

71,928

8,477,888

o §nd

842,629

277,436
7,281,647

71,928

8,473,640

842,629

0

0

0

0

22,670
-3,874,787

0

o ocooocoo

o ooco o

71,92

0
0
0
0
0
0
8
0
0
0
0
0

-2,937,559

o O coocoocoo o©

o

7

¥/K’f

{

/




Estado Analitico de Ingresos Detallado - LD

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021 (b)

(PESOS)
sto
R 2 i
Conceplo Estimado (d) Amphaclonssl Modificado Devengado Recaudado Difecsncs ()
fe) (Reducciones)

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0
|!l. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il = 0 0 0 0 0 0
A+B+C+D+E)
1lll. Ingresos Derivados de Financiamientos (Il = A) 0 0 0 0 0 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
IV. Total de Ingresos (IV =1+ 1l +1ll) 11,411,199 708,644 12,119,843 8,477,888 8,473,640 -2,937,559
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Pago de Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Paago de Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 =1+ 2) 0 0 0 0 0 0




Estado Anahtico de lngresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2021 (b)
(PESOS)

Ingreso

Concepto
)

Estimado (d)

Ampliaciones/ Modificado
(Reducciones) —

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Servicig

H. Participaciones

(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de
las Entidades Federativas

. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

(I=i1+i2+3+i4+5)
i1) Tenencia 0 Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivos Econdmicos

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=I1+2)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

I, Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+ab+a6+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Nomina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
ab) Fondo de Aportaciones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnoloaica v de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados v del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de ntidades Federativas

B. Convenios (B= b1+b2+b3 b

b2) Col

rugs deng S

an

‘Nl-l‘ﬁ

‘ %ve
ol Fbﬁjos

S

ON Gthﬁ’\i«gi

0 708,644

254,766 0
11,156,433 0

0 0

11,411,199 708,644

m————c

o O coocooco o

708,644

0
0
0
0

254,766
11,156,433

0

o ocoocooo

o ocoocoo o

cCcoocococoO0 ©O oo o

12,119,843

o

o

708,644

238,423
6,411,386

7,358,453

B e HG—
e

704,395

238,423
6,411,386

7,354,205

704,395

0

0

0

0

-16,343
-4,745,047

0

o coo oo

o ocoocoo o

cCcoocoococ0cO0 ©O coo ©

-4,056,995

o o oo ocoo o

o




e e o

i

SANTA A P S ) :." (a)
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2021 (b)
(PESOS)
Ingreso
s 2 (&
Concepto Estimado (d) Ampliaciones! Modificado Devengado Recaudado Oiferancia (o)
(c) (Reducciones)

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0
Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il = 0 0 0 0 0 0
A+B+C+D+E)
1ll. Ingresos Derivados de Financiamientos (lll = A) 0 0 0 0 0 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
IV. Total de Ingresos (IV =1+ I +1lI) 11,411,199 708,644 12,119,843 7,358,453 7,354,205 -4,056,995
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Paqo de Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2) 0 0 0 0 0 0

COMISION DE AGIA
MPIO. DE PROGKE OV e

RS

DIRECCION\GENEF:. -
N




