

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGÓN (a)

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos	0	708,644	708,644	868,725	864,476	864,476
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0			0
C. Contribuciones de Mejoras			0			0
D. Derechos			0			0
E. Productos			0			0
F. Aprovechamientos	254,766	0	254,766	303,211	303,211	48,445
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación Servicio	11,156,433	0	11,156,433	7,988,197	7,988,197	-3,168,236
H. Participaciones (H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)	0	0	0	0	0	0
h1) Fondo General de Participaciones			0			0
h2) Fondo de Fomento Municipal			0			0
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación			0			0
h4) Fondo de Compensación			0			0
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos			0			0
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios			0			0
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable			0			0
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo			0			0
h9) Gasolinas y Diésel			0			0
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta			0			0
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas			0			0
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)	0	0	0	0	0	0
i1) Tenencia o Uso de Vehículos			0			0
i2) Fondo de Compensación ISAN			0			0
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos			0			0
i4) Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios			0			0
i5) Otros Incentivos Económicos			0			0
J. Transferencias y Asignaciones	0	0	0	71,928	71,928	71,928
K. Convenios	0	0	0	0	0	0
K1) Otros Convenios y Subsidios			0			0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=i1+i2)	0	0	0	0	0	0
I1) Participaciones en Ingresos Locales			0			0
I2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0			0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	11,411,199	708,644	12,119,843	9,232,062	9,227,813	-2,183,386
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	0	0	0	0	0	0
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómima Educativa y Gasto Operativo			0			0
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud			0			0
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social			0			0
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal			0			0
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples			0			0
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos			0			0
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal			0			0
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas			0			0
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	0	0	0	0	0	0
b1) Convenios de Protección Social en Salud			0			0
b2) Convenios de Descentralización			0			0
b3) Convenios de Reasignación			0			0
b4) Otros Convenios y Subsidios			0			0
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos			0			0
c2) Fondo Minero			0			0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	0	0	0	0	0	0
III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)	11,411,199	708,644	12,119,843	9,232,062	9,227,813	-2,183,386
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición			0			0
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.



COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.
CAAMPAO
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.



COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos	0	708,644	708,644	846,878	842,629	842,629
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0		0	0
C. Contribuciones de Mejoras			0		0	0
D. Derechos			0		0	0
E. Productos			0		0	0
F. Aprovechamientos	254,766	0	254,766	277,436	277,436	22,670
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación Servicio	11,156,433	0	11,156,433	7,281,647	7,281,647	-3,874,787
H. Participaciones (H=1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)	0	0	0	0	0	0
h1) Fondo General de Participaciones			0		0	0
h2) Fondo de Fomento Municipal			0		0	0
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación			0		0	0
h4) Fondo de Compensación			0		0	0
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos			0		0	0
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios			0		0	0
h7) 0.136% de la Recaudación Federal			0		0	0
Participable			0		0	0
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo			0		0	0
h9) Gasolinas y Diésel			0		0	0
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta			0		0	0
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas			0		0	0
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)	0	0	0	0	0	0
i1) Tenencia o Uso de Vehículos			0		0	0
i2) Fondo de Compensación ISAN			0		0	0
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos			0		0	0
i4) Fondo de Compensación de Repecos - Intermedios			0		0	0
i5) Otros Incentivos Económicos			0		0	0
J. Transferencias y Asignaciones	0	0	0	71,928	71,928	71,928
K. Convenios	0	0	0	0	0	0
k1) Otros Convenios y Subsidios			0		0	0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=i1+i2)	0	0	0	0	0	0
i1) Participaciones en Ingresos Locales			0		0	0
i2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0		0	0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	11,411,199	708,644	12,119,843	8,477,888	8,473,640	-2,937,559
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	0	0	0	0	0	0
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo			0		0	0
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud			0		0	0
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social			0		0	0
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal			0		0	0
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples			0		0	0
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos			0		0	0
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal			0		0	0
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas			0		0	0
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	0	0	0	0	0	0
b1) Convenios de Protección Social en Salud			0		0	0
b2) Convenios de Descentralización			0		0	0
b3) Convenios de Reasignación			0		0	0
b4) Otros Convenios y Subsidios			0		0	0
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos			0		0	0
c2) Fondo Minero			0		0	0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y y Pensiones y Jubilaciones			0		0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	0	0	0	0	0	0
III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)	11,411,199	708,644	12,119,843	8,477,888	8,473,640	-2,937,559
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición			0			0
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.


CAAMPAO
COMISARIO



CAAMPAO
DIRECCION GENERAL
COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.


CAAMPAO
DIRECCION GENERAL

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos	0	708,644	708,644	708,644	704,395	704,395
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		0	0	0	0	0
C. Contribuciones de Mejoras		0	0	0	0	0
D. Derechos		0	0	0	0	0
E. Productos		0	0	0	0	0
F. Aprovechamientos	254,766	0	254,766	238,423	238,423	-16,343
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación Servicio	11,156,433	0	11,156,433	6,411,386	6,411,386	-4,745,047
H. Participaciones	0	0	0	0	0	0
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)						
h1) Fondo General de Participaciones			0	0	0	0
h2) Fondo de Fomento Municipal			0	0	0	0
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación			0	0	0	0
h4) Fondo de Compensación			0	0	0	0
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos			0	0	0	0
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios			0	0	0	0
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable			0	0	0	0
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo			0	0	0	0
h9) Gasolinas y Diésel			0	0	0	0
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta			0	0	0	0
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas			0	0	0	0
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)	0	0	0	0	0	0
i1) Tenencia o Uso de Vehículos			0	0	0	0
i2) Fondo de Compensación ISAN			0	0	0	0
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos			0	0	0	0
i4) Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios			0	0	0	0
i5) Otros Incentivos Económicos			0	0	0	0
J. Transferencias y Asignaciones			0	0	0	0
K. Convenios	0	0	0	0	0	0
k1) Otros Convenios y Subsidios			0	0	0	0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=l1+l2)	0	0	0	0	0	0
l1) Participaciones en Ingresos Locales			0	0	0	0
l2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0	0	0	0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	11,411,199	708,644	12,119,843	7,358,453	7,354,205	-4,056,995
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	0	0	0	0	0	0
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo			0	0	0	0
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud			0	0	0	0
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social			0	0	0	0
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal			0	0	0	0
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples			0	0	0	0
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos			0	0	0	0
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal			0	0	0	0
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas			0	0	0	0
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	0	0	0	0	0	0
b1) Convenios de Protección Social en Salud			0	0	0	0
b2) Convenios de Descentralización			0	0	0	0
b3) Convenios de Reasignación			0	0	0	0
b4) Otros Convenios y Subsidios			0	0	0	0
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos			0	0	0	0
c2) Fondo Minero			0	0	0	0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGÓN, HGO.

C. FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES (C=c1+c2)

c1) Fondo para Entidades Federativas y
Municipios Productores de Hidrocarburos

c2) Fondo Minero

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)						
Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF						
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2021 (b)						
(PESOS)						
Concepto (c)	Ingreso					
Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia (e)	
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas		0				0
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	0	0	0	0	0	0
III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos		0				0
IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)	11,411,199	708,644	12,119,843	7,358,453	7,354,205	-4,056,995
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición			0			0
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	0

